Sicilia  al prot. n. 50989 del 

30.11.2022  e prot. n.19586 del 01.12.2022, introitata da questo D.R.P.C. Sicilia  al prot. n. 

51652 del 02.12.2022 con le quali il Comune di lampedusa e Linosa (AG)  ha richiesto 

l'accreditamento della complessiva somma di € 27.255,54 (euro ventisettemila-

duecentocinquantacinque/54) anticipata dallo stesso Comune per gli interventi urgenti di 

ripristino della condotta principale di adduzione del serbatoio comunale di Linosa (AG); 
Vista la dichiarazione con la quale il Sindaco ha attestato che la somma richiesta è stata

[...]

delle reti e dei mezzi) a valere sul D.D.G. 678/S.09/DRPC Sicilia del 03.11.2022 imp. n. 8/22 

del Bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 4 - Presidenza Dipartimento Protezione Civile;  
Ritenuto  di dover procedere alla erogazione della complessiva somma di € 27.255,54 (euro 

ventisettemiladuecentocinquantacinque/54), in favore del Comune di Lampedusa e Linosa 

(AG), tramite emissione di mandato di pagamento, con modalità 12 “Girofondi”; 

Accertata  la regolarità degli atti 

Tutto ciò visto, considerato e ritenuto, 

DECRETA 

Articolo 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.